
Dodatek č. 2 .. Smlouvy o ustanovení Národního centra kompetence s názvem 
Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin 

Dodatek č. 2 

Sm l o u v y

o ustanovení Národního centra kompetence s názvem:
,,Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin" (dále jen Partnerská smlouva) 

uzavřená podle ustanovení § 262 zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku, v platném znění dne 
29. května 2018

mezi účastníky (dále jen „Účastníci smlouvy"): 

Zemědělský výzkum, spol. s r.o. 
Sídlo: Zahradní 1,664 41 Troubsko 
IČ: 26296080 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

CZ26296080 
KB 

Číslo účtu: 
Zastoupená: ředitel, jednatel jako budoucí příjemce ( dále jen 
„Koordinátor - Hlavní účastník") 

a 

Ústav experimentální botaniky, v. v. i. 
Sídlo: Rozvojová 263 
IČ: 61389030 
DIČ: CZ61389030 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
Číslo účtu: 
Zastoupená: , ředitel 
jako budoucí příjemce ( dále jen Partner- Další účastník) 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že dne 26.3.2019 byla podepsána smlouva mezi TA ČR a Zemědělským výzkumem, 
spol. s r.o. o poskytnutí podpory na projekt, Partnerská smlouva nabyla tentýž den účinnosti v souladu 
s článkem 9.2. Partnerské smlouvy. Dodatek č. 2 řeší poskytnutí podpory z veřejných prostředků v roce 
2020 se zohledněním čerpání roku 2019. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha všeobecné 
podmínky, kterou je Další účastník povinen plně respektovat. Součástí dodatku je rozpočet partnera v 
jednotlivých dílčích projektech, jejichž je partner účastníkem. 

NCK 
Národní Centrum Kompetence 
Biotechnologické centrum 
pro genotypovóní rostlin 

TN01000062 



Článek VIII. Partnerské smlouvy se doplňuje o bod 8.2.:

Předmětem dodatku je závazek Hlavního účastníka poskytnout dalšímu účastníkovi finanční podporu 
formou postoupené dotace za účelem jejího využití na dosažení deklarovaných výsledků a cílů projektu. 
Výše prostředků je uvedena v níže uvedené tabulce narok 2020 podle čerpání 2019 dílčích projektů, 
ve kterých Další účastník participuje a celkový rozpočet Dalšího účastníka.

Rozpočty ÚEB.v.v.i. v dílčích projektech

DP 001

Další účastník

-------- 7------------
Ustav 

experimentální 
botaniky, v.v.i.

Skutečnost Zůstatek
2019 Plán 2020

TN01000062/01

Položka / rok 2019 Plán 2019
Celkem 

maximální výše
Osobní náklady 13 i 131000 0 131 000 262 000

Subdodávky 0 0 0
Ostatní přímé 

náklady
5 000 0 5 000 10 000

Nepřímé 
náklady / 

režie

34 000 34 000 0 34 000 68 000

Náklady dílčího 
projektu

170 000 170 000 0 170 000 340 000

Výše podpory 170 000 170 000 0 170 000 340 000
Způsob výpočtu 

režijních 
nákladů

Flat rate

DP 001

NCK Národní Centrum Kompetence
Biotechnologické centrum
pro genotypování rostlin

TN01000062



Dodatek č. 2.. Smlouvy o ustanovení Národního centra kompetence s názvem
Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin

Další účastník
Ústav 

experimentální 
botaniky, v.v.i.

Skutečnost Zůstatek
2019 Plán 2020

TNO 1000062/02

Položka / rok 2019 Plán 2019 Celkem 
maximální výše

Osobní náklady 260 000 259 389 611 260 000 520 000
Subdodávky 0 0 0

Ostatní přímé 
náklady

1 769 059 243 101 50 000 2 062 160

Nepřímé 
náklady / 

režie

454 432 454 432 0 62 000 516 432

Náklady dílčího 
projektu

2 726 592 243 712 372 000 3 098 592

Výše podpory 2 617 528 361 205 2 978 733
Způsob výpočtu 

režijních 
nákladů

; Flat rate

Další účastník
Ústav 

experimentální 
botaniky, v.v.i.

Skutečnost Zůstatek
2019 Plán 2020

TNO 1000062/03

Položka / rok 2019 Plán 2019
Celkem 

maximální výše
Osobní náklady 810 000 749 952 60 048 1 260 000 2 070 000

Subdodávky 0 0 0 0
Ostatní přímé 

náklady
690 000 688 953 1 047 980 000 1 670 000

Nepřímé 
náklady / 

režie

300 000 0 448 000 748 000

Náklady dílčího 
projektu

1 800 000 i 738 905 61 095 2 688 000 4 488 000

Výše podpory 1 548 000 2 311 680 3 859 680
Způsob výpočtu 

režijních 
nákladů

Flat rate

NCK Národní Centrum Kompetence
Biotechnologické centrum
pro genotypování rostlin

TNO1000062



Dodatek č. 2.. Smlouvy o ustanovení Národního centra kompetence s názvem
Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin

Další účastník
Ústav 

experimentální 
botaniky, v.v.i.

Skutečnost Zůstatek
2019 Plán 2020

TNO 1000062/04

Položka / rok 2019 Plán 2019 Celkem 
maximální výše

Osobní náklady 61 000 57 528 3472 61 333 122 333
Subdodávky 0 0 0 0

Ostatní přímé 
náklady

23252 40 748 22 000 86 000

Nepřímé 
náklady / 

režie

25 000 25 000 0 16667 68 000

Náklady dílčího 
projektu

150 000 105 780 44 220 100 000 250 000

Výše podpory 150 000 100 000 250 000
Způsob výpočtu 

režijních 
nákladů

Flat rate

Další účastník
Ústav 

experimentální 
botaniky, v.v.i.

Skutečnost Zůstatek
2019 Plán 2020

TNO 1000062/05

Položka / rok 2019 Plán 2019 Celkem 
maximální výše

Osobní náklady 0 0 0 0 0
Subdodávky 0 0 0 0

Ostatní přímé 
náklady

268 800 33 208 235 592 268 800 537 600

Nepřímé 
náklady / 

režie

53 760 7 tri) 0 53 760 107 520

Náklady dílčího 
projektu

322 560 86 968 322 560 645 120

Výše podpory 283 853 283 853 567 706
Způsob výpočtu 

režijních 
nákladů

Flat rate

Národní Centrum Kompetence
Biotechnologické centrum
pro genotypování rostlin

TNO 1000062



Dodatek č. 2.. Smlouvy o ustanovení Národního centra kompetence s názvem
Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin

Další účastník
Ústav 

experimentální 
botaniky, v.v.i.

Skutečnost Zůstatek
2019 Plán 2020

TNO 1000062/06

Položka / rok 2019 Plán 2019 Celkem 
maximální výše

Osobní náklady 0 0 0
Subdodávky 0 0 0

Ostatní přímé 
náklady

120 000 44 813 75 187 60 000 180 000

Nepřímé 
náklady / 

režie

24 000 0 12 000 36 000

Náklady dílčího 
projektu

! 4 4 4-Jí: 68 813 72 000 216 000

Výše podpory 122 400 61 200 183 600
Způsob výpočtu 

režijních 
nákladů

Flat rate

Celkový rozpočet ÚEB, v, v, z.

Další účastník
Ústav 

experimentální 
botaniky, v.v.i.

Celkem 
maximální výše

Položka / rok 2019 2020
Osobní náklady 1 262 000 1 712 333 2 974 333

Subdodávky 0 0
Ostatní přímé 

náklady
3 159 960 1 385 800 4 545 760

Nepřímé náklady / 
režie

89! 192 626 427 1 517 619

Náklady dílčího 
projektu

0 0 0

Náklady projektu 
celkem

53 ! 3 í52 3 724 560 9 037 712

Výše podpory 4 891 781 3 287 938 8 179 719
Způsob výpočtu 
režijních nákladů

Flat rate 20%

Finanční prostředky budou převedeny na účet Dalšího účastníka nejpozději do 14-ti dnů od obdržení 
těchto prostředků z TACR. na účet Hlavního účastníka.

NCK Národní Centrum Kompetence
Biotechnologické centrum
pro genotypování rostlin

TNO1000062



Dodatek č. 2„ Smlouvy o ustanovení Národního centra kompetence s názvem 
Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin 

Ostatní ustanovení partnerské smlouvy zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. 

V Troubsku dne .. .. 2019 

Za Hlavního účastníka 

dne 3.3.2020 

Za dalšího úč stníka 

 ředitel ÚEB AV ČR 

O 6 -03- 2020 

7 ® 

NCK 
Národní Centrum Kompetence 

Biotechnologické centrum 
pro genotypovóní rostlin 

TN0 1000062 


